RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM) da UFSM, por meio do projeto “DANÇA:

UMA ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO À SAÚDE E LAZER”, nº 039585, torna público

o resultado da seleção de bolsista para o projeto supracitado:

Classificação:

Candidato(a) Nota

Lívia Marafiga Monteiro 9,0

Natália Rodrigues Colvero 8,5

Ariadne Paz da Silva 8,1

Ana Júlia Rodrigues Nunes 8,0

Santa Maria, 01 de setembro de 2017.